
商品記号
車輪記号車輪構成

品番・品種 　   　車種　   　車輪径（mm）

●ペダルを押し下げると一定の箇所で旋回がロックされ方向規制となります。
●ペダルを上げると方向規制が解除され旋回式となります。
注）ストッパー付は製作できません。

許容荷重
1個(daN)

車巾
(mm)
車巾
(mm)

車輪参照
ページ

許容荷重:100～160daN
■キャスター寸法表

100

125

150

132

168

190

94

118

118

ー

ー

ー

ー

ー

ー

35.0

38.0

41.0

11

11

11

90×90

102×102

102×102

68×68 （71×71）

75×75 （80×80）

75×75 （80×80）
420 FAS

品 番・品 種

ケース
入数

個

小箱
入数

個

車輪径

Dmm

取付座

A×Bmm

取付寸法

X×Ymm (X'×Y')mm

取付穴径

Pmm mm

旋回半径

Emm

偏芯取付高

Hmm

関連商品 ※詳細は各ページをご参照下さい。

４20S
（P25）

４13S
（P25）

420 FAS N

420 FAS NRB

420 FAS UB

420 FAS URB

420 FAS C

420 FAS PH

420 FAS MCB

100
125
150
100
125
150
100
125
150
100
125
150
100
125
150
100
125
150
100
125
150

120
150
160
120
150
160
100
130
140
120
150
160
120
150
160
120
150
160
120
150
160

   100
429S - N 125
   150
   100
429S - NRB 125
   150
   100
439S - UB 125
   150
   100
423S - URB 125
   150
   100
426S - C 125
   150
   100
499S - MCB 125
   150
   100
428S - PH 125
   150

32
35
35
29
35
35
32
38
38
32
38
40
30
33
35
33
43
43
32
38
42

284

285

290

290

294

295

296

ナイロン一体車輪
樹脂ブッシュ入
※グレー車・黒車もできます

ナイロン一体車輪
ラジアルボールベアリング入
※黒車もできます

フェノール一体車輪
樹脂ブッシュ入

MCナイロン一体車輪
ラジアルボールベアリング入

イモノ一体車輪
樹脂ブッシュ入

ナイロンホイール
熱可塑性ウレタン巻車輪
ラジアルボールベアリング入

鉄板ホイール
熱硬化性ウレタン巻車輪
ローラーベアリング入

-

-

-

-

-

-

-

４２０SR ４２０SRP

固定式
４２０ＳR（P31）
４２０ＳＲＰ（P３１）
と併用できます。
420SRPは同じ取付寸法です。

この商品の各仕様は改良の為、予告なく変更することがあります。
この商品は特別仕様の為、各セールスブランチへお問い合わせ下さい。

方向規制
キャスター

平
付
け
プ
レ
ー
ト

ね
じ
込
み

差
込
み
ボ
ス

差
込
み
プ
ラ
グ

軽
荷
重

静ク
ッ
シ
ョ
ン

ス
テ
ン
レ
ス

メ
デ
ィ
カ
ル

樹
脂
製
双
輪

足
場
用  

そ
の
他

ハ
ン
マ
ー
ロ
ッ
ク

使
用
車
輪

特
別
仕
様
商
品

新
製
品

特
別
仕
様
商
品

平
付
け
プ
レ
ー
ト

ね
じ
込
み

差
込
み
ボ
ス

差
込
み
プ
ラ
グ

軽
荷
重

静ク
ッ
シ
ョ
ン

ス
テ
ン
レ
ス

メ
デ
ィ
カ
ル

樹
脂
製
双
輪

足
場
用  

そ
の
他

ハ
ン
マ
ー
ロ
ッ
ク

使
用
車
輪

特
別
仕
様
商
品

新
製
品

316




