■キャスター寸法表

品 番·品 種	車輪径 Dmm	取付高 Thmm	取付座 A×Bmm	取付寸法 X×Ymm (X'×Y')mm	取付穴径 Pmm	偏芯 Emm	旋回半径	小箱 入数 個	ケース 入数 個
420 FAS	100	132	90×90	68×68 (71×71)	11	35.0	94	_	_
	125	168	102×102	75×75 (80×80)	11	38.0	118	_	_
	150	190	102×102	75×75 (80×80)	11	41.0	118	_	

- ●ペダルを押し下げると一定の箇所で旋回がロックされ方向規制となります。
- ●ペダルを上げると方向規制が解除され旋回式となります。
- 注)ストッパー付は製作できません。

固定式 420SR(P31) 420SRP(P31) と併用できます。 420SRPは同じ即

420SRPは同じ取付寸法です。





関連商品 ※詳細は各ページをご参照下さい。





この商品の各仕様は改良の為、予告なく変更することがあります。 この商品は特別仕様の為、各セールスプランチへお問い合わせ下さい。

	車巾 (mm) 00 32	車輪参照ページ
100 120 ナイロン-体車輪	00 32	
ナイロン一体車輪	00 52	
		284
※グレー車・里車もできます	50 35	204
	00 29	
ナイロン一体車輪	25 35	285
		205
	00 32	000
ラジアルボールベアリング入	<u>25</u> <u>38</u>	290
	50 38	
● 鉄板ホイール	00 32	
420 FAS - URB 125 150	25 38	290
150 160 1.	50 40	
	00 30	
420 FAS - C 125 150 イモノー体車輪 樹脂ブッシュ入 426S - C 1	25 33	294
150 160	50 35	
	00 33	
420 FAS - MCB 125 150 MCナイロン一体車輪 5ジアルボールベアリング入 499S - MCB 1.	25 43	295
	50 43	
	00 32	
420 FAS - PH 125 150 フェノールー体車輪 428S - PH 1		296
Mills J Z Z Z Z Z Z Z Z Z	50 42	

ねじ込み

-付けプレート

差込みボス

差込みプラグ

軽荷重

クッション ション

ステンレス

樹脂製双輪

ハンマーロック 足場用 その他

特別仕様商品

使用車輪

新製品